



CONESTIM S.R.L.

We appreciate your business!

Republica Moldova, mun. Chișinău,
MD-2062, str. Dacia 40/2
<http://www.evaluare.md>

Tel: /373 22/ 57 33 66
Fax: /373 22/ 56 03 28
e-mail: conestim@evaluare.md

Contract Nr. 13 /04-2019

de prestare a serviciilor de evaluare a bunurilor imobile

19.04.2019

mun. Chișinău

„CONESTIM” S.R.L., cu sediul în mun. Chișinău, str. Cuza-Vodă 25/6 - 30, înregistrat la Camera Inregistrării de Stat sub numărul 1006600010972 din 16.03.2006, reprezentat prin directorul Cebotarenco Igor, care acționează în baza Statutului, în calitate de **Prestator** și **A.O. “Concordia. Proiecte Sociale”**, cu sediul în mun. Chișinău, str. A. Corobceanu 13/1, înregistrată la 26.03.2004 sub nr. 2938, reprezentată legal de către Directorul Executiv Matas Viorica și Directorul Executiv Tatiana Baltă care acționează în baza procurii nr. 42 din 22.03.2019, denumită în continuare Beneficiar, au încheiat prezentul contract cu privire la următoarele:

I. OBIECTUL CONTRACTULUI.

1.1. Prestatorul se obligă să presteze servicii de evaluare a bunurilor imobile indicate în Anexa nr. 1 la prezentul contract, iar Beneficiarul se obligă să achite retribuiția convenită pentru serviciile prestate calitativ și în termenii conveniți.

II. PLATA PENTRU SERVICII ȘI CONDIȚIILE DE ACHITARE

2.1. Prețul total pentru serviciile de evaluare prestate, la obiectele specificate în Anexa nr. 1 la prezentul contract, constituie suma de **47 200,00 lei (patruzeci și șapte mii două sute lei, 00 bani). Prețul este fără TVA.**

2.2. Beneficiarul se obligă să achite plata pentru serviciile prestate calitativ în termen de 10 zile calendaristice calculate din momentul semnării actului de predare primire a serviciilor prestate calitativ.

2.3. Termenul de executare a prezentului contract de către Prestator, este de 30 zile lucrătoare calculate din momentul obținerii documentelor necesare de la Beneficiar și inspectării obiectelor evaluării.

2.4. Cheltuielile de transport la obiectele unde urmează a fi prestate serviciile sunt incluse în prețul contractului specificat la pct. 2.1. al prezentului contract, toate cheltuielile adiționale sunt suportate de către Prestator.

III. CONDIȚIILE DE PRESTARE A SERVICIILOR DE EVALUARE

3.1. Prestarea serviciilor se începe la momentul primirii de către Prestator a informației necesare pentru efectuarea evaluării și inspectarea completă a obiectelor evaluării.

3.2. În raportul de evaluare prezentat, va fi exprimată opinia evaluatorului ținând cont de toți factorii obiectivi și subiectivi de influență asupra valorii obiectului evaluării, și dacă valoarea obiectului evaluării prezentată în raportul de evaluare nu va corespunde cu opinia beneficiarului asupra valorii lui, acest fapt nu-l scutește pe ultimul să achite prețul indicat în prezentul contract.

3.3. În caz, dacă, sub influența diferitor factori ce nu depind de Prestator, Beneficiarul refuză să primească raportul de evaluare efectuat de Prestator, acest fapt nu-l scutește pe Beneficiar să achite prețul indicat în prezentul contract.

Cebotarenco Igor

3.4. Serviciile se consideră prestate de către Prestator și recepționate de către Beneficiar, dacă a fost prezentat raportul de evaluare și semnat actul de predare primire a serviciilor prestate în mod calitativ.

IV. OBLIGAȚIUNILE BENEFICIARULUI.

4.1. Pentru prestarea serviciilor de evaluare, Beneficiarul este obligat să asigure accesul nelimitat pentru inspectarea bunurilor imobile menționate în anexa Nr. 1.

4.2. Beneficiarul se obligă să prezinte Prestatorului toată documentația tehnică și juridică necesară pentru efectuarea evaluării, inclusiv: cărțile tehnice a imobilului, planurile terenurilor, extrasele de la Oficiul Teritorial Cadastral, Certificatul de Înregistrare a Asociației Obștești, etc.

4.3. Să prezinte informația veridică privind întrebările de aspect juridic, economic și tehnic, necesară pentru elaborarea raportului de evaluare.

V. OBLIGAȚIUNILE PRESTATORULUI

5.1. Să întocmească raportul de evaluare în termenii stabiliți și să presteze servicii de evaluare în mod calitativ în corespundere cu prezentul contract.

5.2. Să respecte prevederile Legii Cu privire la activitatea de evaluare Nr. 989-XV din 18.04.2002.

5.3. să efectueze evaluarea în conformitate cu prevederile legislației, cu standardele naționale de evaluare și cu contractul de prestare a serviciilor de evaluare;

5.4. să efectueze evaluarea în mod conștiincios: să identifice și să determine corect obiectul evaluării, să stabilească scopul evaluării și presupusa aplicare a rezultatelor evaluării, să ia în considerare toți factorii esențiali ce influențează asupra valorii estimative, să întocmească un raport de evaluare obiectiv și argumentat;

5.5. să asigure confidențialitatea informațiilor furnizate de beneficiar, conform legislației.

5.6. să emită factură în aceeași zi cu semnarea actului de predare primire de către ambele părți.

5.7. să elibereze informația ce reflectă valoarea justă a imobilelor și costurile de piață al acestora.

VI. FORȚA MAJORĂ

6.1. Părțile sunt exonerate de răspundere pentru neîndeplinirea parțială sau integrală a angajamentelor conform prezentului Contract, dacă aceasta este cauzată de producerea unor cazuri de forță majoră.

6.2. Prin cazuri de forță majoră se subînțeleg: războaiele, calamitățile naturale, incendiile, grevele și alte circumstanțe ce nu depind de activitatea părților.

6.3. În cazul survenirii unor asemenea situații Contractul rămîne în vigoare și termenul de îndeplinire de către părți a angajamentelor conform prezentului Contract se amîna corespunzător perioadei de timp, în care au loc situațiile sus-menționate și consecințele lor.

6.4. Partea, pentru care au apărut situațiile de forță majoră, este obligată să anunțe (prin teleimprimator, telex, fax) în scris despre aceasta cealaltă Parte în termen de trei zile, în caz contrar această Parte poartă răspundere pentru pierderile cauzate.

6.5. Dacă circumstanțele forței majore, precum și urmările ei vor continua mai mult de 3 (trei) luni, fiecare dintre părți are dreptul să se dezică, parțial sau complet, de obligațiunile sale și să anuleze unilateral Contractul. În acest caz nici una din părți nu are dreptul să ceară de la cealaltă Parte recuperarea pierderilor.

6.6. Survenirea circumstanțelor de forță majoră, momentul dezlănțuirii și termenul de acțiune trebuie să fie confirmate prin certificatul de forță majoră, eliberat de organul competent.

VII. MODIFICAREA ȘI ÎNCETAREA CONTRACTULUI

7.1. Prezentul contract poate fi modificat sau completat doar cu acordul ambelor Părți.

7.2. Modificarea sau completarea Contractului nu se poate face decât printr-un Acord adițional la prezentul Contract, întocmit în formă scrisă, care devine parte componentă a acestuia.

7.3. Prezentul contract încetează:

7.3.1. prin acordul ambelor părți.

7.3.2. la inițiativa Beneficiarului cu transmiterea unei notificări către Prestator cu 15 zile, înainte ca rezilierea să producă efecte juridice.

7.3.3. la termenul indicat în contract, dacă nici una din părți nu au solicitat prelungirea acestuia.

7.3.4. la inițiativa Prestatorului cu notificarea în scris a Beneficiarului și indicarea motivului, cu 60 de zile înainte ca rezilierea să producă efecte juridice.

7.3.5. în cazul lichidării uneia sau ambelor părți.

VIII. PROTECȚIA DATELOR CU CARACTER PERSONAL

8.1. Prestatorul va procesa datele cu caracter personal la care va avea acces în modul și în condițiile stabilite de Legea nr. 133 din 08.07.2011 și a Regulamentului UE 2016/679 al Parlamentului European și al Consiliului Uniunii Europene din 27 aprilie 2016 privind protecția persoanelor fizice în ceea ce privește prelucrarea datelor cu caracter personal și privind libera circulație a acestor date. Datele cu caracter personal ale Beneficiarului se consideră date obișnuite și speciale ale membrilor Asociației, angajaților, beneficiarilor, voluntarilor, consultanților și alte persoane fizice purtători de date cu caracter personal implicate direct și indirect în activitatea Beneficiarului.

8.2. Datele cu caracter personal vor fi accesate, stocate, procesate și transmise doar în scopul executării prezentului contract. Datele cu caracter personal vor fi accesate numai de persoane împuternicite și autorizate din echipa Prestatorului, cu acordul Beneficiarului.

8.3. Pentru evitarea oricărui dubiu, Părțile iau cunoștință și convin ca fiecare Parte să determine, în mod independent, scopul și mijloacele de prelucrare a datelor cu caracter personal în legătură cu acest contract. Părțile convin prin prezenta și confirmă că nu o să acționeze ca operatori asociați sau să fie într-o relație de tip operator-persoană împuternicită de operator, fiecare Parte acționând ca un operator de date independent pentru propria prelucrare a datelor în legătură cu prezentul contract.

8.4. Astfel, fiecare parte, prin prezenta, declară că:

- are cunoștință de prevederile legale naționale și europene în vigoare aplicabile în domeniul protecției datelor cu caracter personal;
- deține toate autorizările prevăzute de lege pentru a putea prelucra astfel de date;
- va limita accesul la datele cu caracter personal de care partea ia cunoștință cu ocazia executării prezentului Contract, strict cu privire la acele persoane direct implicate în executarea prezentului Contract, asigurându-se, totodată, că aceștia cunosc și respectă prevederile legale, precum și toate condițiile stabilite prin prezentul articol.

8.5. Fiecare parte va implementa măsurile tehnice și organizatorice adecvate în vederea asigurării împotriva oricărui risc de natură a afecta drepturile și libertățile persoanelor fizice, titulare ale datelor cu caracter personal de care ia cunoștință cu ocazia executării prezentului Contract, inclusiv protecția împotriva prelucrării neautorizate sau ilegale și împotriva pierderii, distrugerii, deteriorării accidentale.

8.6. Fiecare parte va informa cealaltă parte de urgență și în mod complet cu privire la orice incident de natură să afecteze în orice mod securitatea și/sau confidențialitatea datelor cu caracter personal prelucrate pe seama și în numele celeilalte părți în baza Contractului. În luarea măsurilor pentru remedierea unui astfel de incident sau diminuarea riscului unei potențiale încălcări a securității și/sau confidențialității datelor cu caracter personal, partea care a sesizat incidentul va respecta instrucțiunile primite din partea părții afectate.

IX. CONFIDENȚIALITATEA INFORMAȚIILOR

9.1. Părțile convin anticipat și în mod expres să considere confidențiale toate informațiile, datele și documentele obținute, legate de îndeplinirea obiectului prezentului contract și se obligă să nu le divulge sau să le transmită terților pe toată durata prezentului contract, și pe o perioadă de 5 ani după încetarea acestuia, decât cu acordul scris al celeilalte părți.

9.2. Părțile prezentului contract au obligația de a păstra față de terțe părți confidențialitatea tuturor informațiilor referitoare la relația lor contractuală, după cum se stipulează în contract. Părțile nu vor divulga informațiile contractuale.

9.3. Prestatorul nu este în drept să divulge informațiile confidențiale ce i-au fost comunicate în timpul valabilității contractului, precum și să transmită, fără acordul "Beneficiarului", unor terți documentele legate de executare prezentului contract, cu excepția:

- autorizării exprese scrise prealabile a "Beneficiarului";
- cazului în care informațiile sunt sau devin publice în alt mod decât ca urmare a încălcării prezentei clauze contractuale;
- cazului în care informațiile sunt sau devin publice în mod legal din alte surse fără restricții de dezvăluire;
- cazului în care dezvăluirea informației este determinată de executarea prezentului Contract sau de o obligație legală.

9.4. Dacă una din părți divulgă anumite informații și prin aceasta prejudiciază cealaltă parte, prima parte are obligația de a plăti despăgubiri.

X. DISPOZIȚII FINALE

10.1. Litigiile ce vor rezulta din prezentul Contract vor fi soluționate de către Părți pe cale amiabilă. În caz de neînțelegere vor fi examinate în ordinea stabilită de legislația în vigoare de către Judecătoria Chișinău.

10.2. Orice modificări și completări la prezentul Contract sînt valabile numai în cazul când acestea au fost făcute în scris și semnate de către reprezentanții împuterniciți pentru aceasta ai ambelor Părți.

10.3. Nici una dintre Părți nu are dreptul să transmită obligațiunile și drepturile sale de Contract unor terțe persoane fără înștiințarea și acordul în scris al celeilalte Părți.

10.4. Prezentul Contract se consideră încheiat de la data semnării lui și este valabil până la executarea integrală a obligațiilor de către ambele părți.

10.5. Prezentul Contract a fost perfectat în limba română în 2 (două) exemplare identice, fiecare din ele avînd aceiași putere juridică.

SPRE CONFIRMAREA CELOR EXPUSE DE MAI SUS, subsemnații reprezentanți ai Părților au încheiat prezentul Contract.

SEMNĂTURILE PĂRȚILOR:

PRESTATOR	BENEFICIAR
S.C. "CONESTIM" S.R.L. c/f 1006600010972 mun. Chișinău, str. "Cuza-Vodă 25/6 ap. 30 cod IBAN MD39FT222440300001109498 BC FinComBank "S.A. fil.nr.3 Chișinău Cod bancar FTMDMD2X853	A.O. "Concordia. Proiecte Sociale" c/f 1011620006720 mun. Chișinău, str. A. Corobceanu 13/1, cod IBAN MD88RN00000002224201799 BC R Chișinău S.A., filiala nr. 2 Pușkin, Cod Bancar RNCBMD2X504
Director/  / Cebotarenco Igor	Director Executiv Matas Viorica /  / Director Executiv Tatiana Baltă /  /

Cebotarenco Igor

Specificația Bunurilor imobile supuse evaluării

Nr.	Obiect adresa	Nr. cadastral	Tip	Suprafața teren	Suprafața construcție	Prețul evaluării, MDL
1	mun. Chisinau str. A. Corobceanu 13/1	0100520.176.01	Construcție		685 mp	800
2	mun. Chisinau str. A. Corobceanu 13/1	0100520.176.02	Construcție		188,4 mp	500
3	mun. Chisinau, or. Durești str. Livezilor, 154 A	0121121.296	Teren	0,0604 ha		900
	mun. Chisinau, or. Durești str. Livezilor, 154 A	0121121.296.01	Construcție		174,5 mp	
4	mun. Chisinau, or. Stauceni, str. Unirii 20/2 ap. 290	3153216.746.01.290	Incapere		43,2 mp	250
5	mun. Chisinau, or. Stauceni, str. Unirii 20/2 ap. 291	3153216.746.01.291	Incapere		43,8 mp	250
6	mun. Chisinau, or. Stauceni, str. Unirii 20/2 ap. 349	3153216.746.01.349	Incapere		44,4 mp	250
7	mun. Chisinau, or. Stauceni, str. Unirii 20/2 ap. 354	3153216.746.01.354	Incapere		44,5 mp	250
8	mun. Chisinau, or. Stauceni, str. Unirii 20/2 ap. 378	3153216.746.01.378	Incapere		43,8 mp	250
9	mun. Chisinau, or. Stauceni, str. Unirii 20/2 ap. 383	3153216.746.01.383	Incapere		44,4 mp	250
10	mun. Chisinau, str. Primar Gh. Pintea 39	0100425.415	Teren	0,0643 ha		900
	mun. Chisinau, str. Primar Gh. Pintea 39	0100425.415.01	Construcție		154,2 mp	
11	mun. Chisinau str. A. Corobceanu 22 nr. 1	0100520.157.01.001	Incapere		142,8 mp	700
	mun. Chisinau str. A. Corobceanu 22	0100520.157.05	Construcție		24,2 mp	
12	mun. Chisinau str. A. Corobceanu 22, ap. 2	0100520.157.01.002	Incapere		189,9 mp	700
	mun. Chisinau str. A. Corobceanu 22	0100520.157.04	Construcție		25,2 mp	
13	mun. Chisinau str. A. Corobceanu 22 ap.5	0100520.157.03.005	Incapere		237,4 mp	700
14	r. Dondușeni, com. Tirnova, s. Tirnova	3446118.042.01	Construcție		566,1 mp	1 500
15	or. Soldanesti, str. Teilor, 7	8301123.096	Teren	0,1671 ha		1 300
	or. Soldanesti, str. Teilor, 7	8301123.096.01	Construcție		108,1 mp	
	or. Soldanesti, str. Teilor, 7	8301123.096.02	Construcție		27,7 mp	
	or. Soldanesti, str. Teilor, 7	8301123.096.03	Construcție		6,0 mp	
16	or. Drochia, str. Gr. Ureche, 19B	3601114.346	Teren	0,1006 ha		1 300
	or. Drochia, str. Gr. Ureche, 19B	3601114.346.01	Construcție		138,4 mp	
17	or. Drochia, str. N. Testemiteanu 9	3601115.028	Teren	0,0748 ha		1 300
	or. Drochia, str. N. Testemiteanu 9	3601115.028.01	Construcție		132,0 mp	
	or. Drochia, str. N.	3601115.028.02	Construcție		16,8 mp	

	Testemiteanu 9					
	or. Drochia, str. N. Testemiteanu 9	3601115.028.03	Constructie		38,7 mp	
18	or. Drochia, str. Alecu Russo, 6	3601116.039	Teren	0,0529 ha		1 500
	or. Drochia, str. Alecu Russo, 6	3601116.039.01	Constructie		79,7 mp	
	or. Drochia, str. Alecu Russo, 6	3601116.039.02	Constructie		10,2 mp	
	or. Drochia, str. Alecu Russo, 6	3601116.039.03	Constructie		31,3 mp	
	or. Drochia, str. Alecu Russo, 6	3601116.039.04	Constructie		5,2 mp	
	or. Drochia, str. Alecu Russo, 6	3601116.039.05	Constructie		24,0 mp	
	or. Drochia, str. Alecu Russo, 6	3601116.039.06	Constructie		6,7 mp	
19	r. Drochia, s. Sofia	3635203.1035	Teren	0,1462 ha		1 200
	r. Drochia, s. Sofia	3635203.1035.01	Constructie		80,3 mp	
	r. Drochia, s. Sofia	3635203.1035.02	Constructie		28,8 mp	
	r. Drochia, s. Sofia	3635203.1035.03	Constructie		6,0 mp	
20	r. Soroca, s. Cosauti	7817109.201	Teren	0,1919 ha		1 400
	r. Soroca, s. Cosauti	7817109.201.02	Constructie		29,1 mp	
	r. Soroca, s. Cosauti	7817109.201.05	Constructie		408,1 mp/199,8 m	
	r. Soroca, s. Cosauti	7817109.203	Teren	0,122 ha		
	r. Soroca, s. Cosauti	7817109.203.01	Constructie		29,0 mp	
	r. Soroca, s. Cosauti, str. St. cel Mare 104	7817109.202	Teren	0,1902 ha		900
21	r. Orhei s. Bolohan	6415107.018	Teren	0,12 ha		1 200
	r. Orhei s. Bolohan	6415107.018.01	Constructie		224,5 mp	
	r. Orhei s. Bolohan	6415107.018.02	Constructie		49,1 mp	
22	r. Strasen, s. Cojusna, str. Mecanizatorilor 1	8015306.837	Teren	0,1081 ha		1 200
	r. Strasen, s. Cojusna, str. Mecanizatorilor 1	8015306.837.01	Constructie		183,1 mp	
23	r. Ialoveni, s. Rusestii Noi	5527107.041	Teren	0,0805 ha		1 200
	r. Ialoveni, s. Rusestii Noi	5527107.041.01	Constructie		207,9 mp	
	r. Ialoveni, s. Rusestii Noi	5527107.041.02	Constructie		21,0 mp	
24	r. Hincesti, s. Lapusna	5337203.120.01	Constructie		560,2 mp	1 400
	r. Hincesti, s. Lapusna	5337203.120.02	Constructie		23,9 mp	
25	r. Hînceşti, s. Nemţeni	5350109.153.01	Constructie		62,8 mp	900
26	or. Criuleni, str-la Stepelor, 4	3101215.071	Teren	0,06 ha		1 000
	or. Criuleni, str-la Stepelor, 4	3101215.071.01	Constructie		139,1 mp	
27	or. Criuleni, str. Chisinau 39	3101217.056	Teren	0,2672 ha		1 000
	or. Criuleni, str. Chisinau 39	3101217.056.01	Constructie		118,6 mp	
	or. Criuleni, str. Chisinau 39	3101217.056.02	Constructie		30,4 mp	
	or. Criuleni, str. Chisinau 39	3101217.056.03	Constructie		14,4 mp	
28	or. Criuleni, str. Victoriei, 11	3101215.301	Teren	0,0023 ha		900
	or. Criuleni, str. Victoriei, 11	3101215.301.01	Constructie		23,0 mp	
29	r. Criuleni, s. Dubasarii Vechi	3133320.387.04	Constructie		578,1 mp	1 000

	r. Dubasari, s. Holercani	3835116.120	Teren	0,153 ha		1 200
	r. Dubasari, s. Holercani	3835116.120.01	Constructie		157,4 mp	
	r. Dubasari, s. Holercani	3835116.120.02	Constructie		23,8 mp	
	r. Dubasari, s. Holercani	3835116.120.03	Constructie		13,4 mp	
	r. Dubasari, s. Holercani	3835116.120.06	Constructie		26,8 mp	
30	r. Dubasari, s. Holercani	3835116.120.07	Constructie		48,6 mp	
31	r. Dubasari, s. Holercani	3835100.318	Teren	0,162 ha		
32	r. Dubasari, com. Coșnița, s. Cosnita	3818110.280	Teren	0,1072 ha		1 200
	r. Dubasari, com. Coșnița, s. Cosnita	3818110.280.01	Constructie		190,8 mp	
	r. Dubasari, com. Coșnița, s. Cosnita	3818110.280.02	Constructie		41,2 mp	
	r. Dubasari, com. Coșnița, s. Cosnita	3818110.280.03	Constructie		26,7 mp	
	r. Dubasari, com. Coșnița, s. Cosnita	3818110.280.04	Constructie		47,0 mp	
33	r. Dubasari s. Dorotcaia	3828113.016	Teren	0,2476 ha		1 200
	r. Dubasari s. Dorotcaia	3828113.016.01	Constructie		330,0 mp	
	r. Dubasari s. Dorotcaia	3828113.016.02	Constructie		63,1 mp	
	r. Dubasari s. Dorotcaia	3828113.016.03	Constructie		13,7 mp	
	r. Dubasari s. Dorotcaia	3828113.016.04	Constructie		91,4 mp	
34	r. Dubasari s. Dorotcaia	3828102.011	Teren	0,1371		800
	r. Dubasari s. Dorotcaia	3828102.011.01	Constructie		86,3 mp	
35	r. Dubăsari, s. Pîrîta	3842104.056	Teren	32% din 0,0842 ha		800
	r. Dubăsari, s. Pîrîta	3842104.056.01.001	Constructie		88,6 mp+31,3 mp	
36	or. Causeni, str. Spartacus 5	2701224.039	Teren	0,0593 ha		1 200
	or. Causeni, str. Spartacus 5	2701224.039.01	Constructie		153,3 mp	
	or. Causeni, str. Spartacus 5	2701224.039.02	Constructie		20,9 mp	
	or. Causeni, str. Spartacus 5	2701224.039.03	Constructie		11,2 mp	
37	r. Causeni, s. Taraclia	2336113.032.01	Constructie		575,1 mp	1 000
	r. Causeni, s. Taraclia	2336113.032.02	Constructie		14,3 mp	
38	r. Stefan Voda, s. Tudora	8536208.440.01	Constructie		562 mp	1 100
39	r. Stefan Voda, s. Tudora	8536207.298	Teren	0,2416 ha		1 200
	r. Stefan Voda, s. Tudora	8536207.298.01	Constructie		167,3 mp	
	r. Stefan Voda, s. Tudora	8536207.298.02	Constructie		68,5 mp	
	r. Stefan Voda, s. Tudora	8536207.298.03	Constructie			
40	or. Cimislia, str-la 2 Stefan cel Mare si Sfint 1	2901304.270	Teren	0,0951 ha		1 200
	or. Cimislia, str-la 2 Stefan cel Mare si Sfint 1	2901304.270.01	Constructie		112,3 mp	
	or. Cimislia, str-la 2 Stefan cel Mare si Sfint 1	2901304.270.02	Constructie		21,6 mp	
	or. Cimislia, str-la 2 Stefan cel Mare si Sfint 1	2901304.270.03	Constructie		13,7 mp	
	or. Cimislia, str-la 2 Stefan cel Mare si Sfint 1	2901304.270.04	Constructie		17,4 mp	
	or. Cimislia, str-la 2 Stefan cel Mare si Sfint 1	2901304.270.05	Constructie		29,7 mp	

	or. Cimislia, str-la 2 Stefan cel Mare si Sfint 1	2901304.270.06	Constructie		55,2 mp	
41	or. Cimislia, str. Mircea cel Batrin 12	2901319.362	Teren	0,0612 ha		900
	or. Cimislia, str. Mircea cel Batrin 12	2901319.362.01	Constructie		121,2 mp	
	or. Cimislia, str. Mircea cel Batrin 12	2901319.362.02	Constructie		37,1 mp	
42	or. Basarabasca, str. Vokzalinaia 98A	1201312.213	Teren	0,0414 ha		700
43	or. Basarabasca str. Lesnaia 1	1201306.196	Teren	0,0826 ha		1 100
	or. Basarabasca str. Lesnaia 1	1201306.196.01	Constructie		127,5 mp	
	or. Basarabasca str. Lesnaia 1	1201306.196.02	Constructie		25,8 mp	
44	r. Cantemir, s. Pleseni	2142205.609.01	Constructie		595,1 mp	1 100
45	or. Cahul, str. Dimitrie Cantemir 2A	1701120.101	Teren	0,077 ha		1 100
	or. Cahul, str. Dimitrie Cantemir 2A	1701120.101.01	Constructie		185,9 mp	
	or. Cahul, str. Dimitrie Cantemir 2A	1701120.101.02	Constructie			
46	r. Cahul, s. Valeni	9424105.281.01	Constructie		564 mp	1 100
47	r. Comrat, s. Congaz	9622205.467.01	Constructie		572,3 mp	1 200
	r. Comrat, s. Congaz	9622205.467.02	Constructie		26,2 mp	
48	r. Florești, s. Sanatauca	1939101.037.01	Constructie		546,8 mp	1 100
49	or. Nisporeni, str. Chișinaului	6001211.282.01	Constructie		561 mp	1 100
TOTAL						47 200, 00

* În preț total sunt incluse toate cheltuielile, inclusiv cheltuielile de deplasare/transport.

* Prețul este final și include toate impozitele și taxe. Prețul este fără TVA: .

PRESTATOR	BENEFICIAR
"CONESTIM" S.R.L. c/f 1006600010972 mun. Chișinău, str. Cuza-Vodă 25/6 ap. 30 cod IBAN MD39FT222440300001109498 BC Fin ComBank "S.A. fil.nr.3 Chișinău Cod bancar FTMDMD2X853	A.O. "Concordia. Proiecte Sociale" c/f 1011620006720 mun. Chișinău, str. A. Corobceanu 13/1, cod IBAN MD88RN00000002224201799 BC R Chișinău S.A., filiala nr. 2 Pușkin, Cod Bancar RNCBMD2X504
Director /  Cebotarenco Igor	Director Executiv Matas Viorica /  Director Executiv Baltă Tatiana / 

Cebotarenco Igor